Budget: Breathing Vessels

Britt Smelvaer

Udstillingsvederlag
44 dage x 150 kr. (BKF takst)

Honorar for vejledning ved opsaetning
6 timer x 585 kr. (*BKF takst)

Rejseudgifter Rudkgbing-Viborg t/r x 2
Overnatning 3 dage

Forplejning 3 dage

Tansport

Danske Fragtmaend (tilbud med moms)
Rudkgbing-Viborg t/r

Forsikring
Topdanmark (tilbud med moms)

6 uger inkl. 6.000 kr. i selvrisiko
(Forsikringen daekker bade tyveri og haervaerk)

Udgifter til annoncering (plakat m.v.)

Uforudsete udgifter

I alt belgb der ansgges om

6.600 kr.

3.510 kr.

1.600 kr.

2.000 kr.

1.000 kr.

7.750 kr.

8.165 kr.

1.000 kr.

2.500 kr.

34.125 kr.

*BKF = Billedkunstnernes Forbund



